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Mõnus ja sõbralik keskkond, kus põnevaid ja arendavaid tegevusi leiavad pere kõige pisemad liikmed. 😍

Tule titaga meie perekeskuse võimlemistundidesse, et saada kasulikke ja mängulisi ideid lapse mitmekülgseks arendamiseks. Rohkem infot 👉 www.synnitusmaja.ee/osakonnad/perekeskus/parast-sunnitust/voimlemistunnid-titadega/ ... See MoreSee Less
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Mähkmeralli - kuidas teha beebi nahasõbralik valik?

Meie sünnitusmaja ämmaemandad soovitavad värsketel lapsevanematel proovida kindlasti ära erinevad mähkmed - sest iga beebi nahk on erinev ning vaid katsetades selgub, millised mähkmed on sobivaimad. 

🔸Koju tasub osta eri tootjate väikesed mähkmepakid - kui selgub, et üks mähe ei sobi, siis on lihtne katsetada järgmist - kindlasti peaks ostetavad mähkmed olema lapse kaaluga kooskõlas ehk jälgida tuleks pakil vastavat märgist. Et ei lekiks või vastupidi  - ei pigistaks.

🔸 Kindlasti tuleb silmas pidada, et kodus oleks mähkmeid varuks nii palju, et saaks niipea, kui beebi on häda teinud, mähet kohe vahetada, sest isegi väiksema koguse uriini korral jääb mähkmepinnale niiskus ning nahaärritus on kerge tulema. 

🔸 Sama tuleks jälgida ka neil, kes kasutavad riidest ehk ökomähkmeid - kodus peaks olema piisav varu ehk vähemalt 12 mähet ning ka mähkmesisusid, et oleks võimalik mähe kohe puhta vastu vahetada, kui selleks vajadus tekib. 

🔸 Kindlasti tuleks iga mähkmevahetuse korral ka beebi mähkmepiirkond jooksva kraaniveega pesta, voldivahed puhtaks teha ning pehme rätikuga kuivaks tupsutada. Kahe mähkmekandmise vahele võiks jätta lapsele 10-15 minutit mähkmevaba aega. Teise variandina on beebi pepu puhastamiseks head ka niisked salvrätikud, kuid esimese variandina tasub alati eelistada veega pesemist. 

#pelgutibud #vastsündinud ... See MoreSee Less
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Müüt või tõde: rinnaga toitmine teeb rinnad inetuks

Rinnaga toitmine ei põhjusta rindade lõtvumist ega muutumist, vaid rindade kuju ja suurus sõltuvad peamiselt geneetikast, rasedusest ja kehakaalu kõikumisest. Rinnalihased toetavad rindu ja imemine stimuleerib neid lihaseid, mis võib tegelikult aidata säilitada rindade seisundit. 

Rinnad hakkavad tegelikult oma vormi ja suurust muutma juba raseduse ajal. Kui naine oma rindadest hoolib, peaks ta juba siis hakkama kandma hästi toetavaid rinnahoidjaid, sest rinnad suurenevad raseduse ajal, valmistudes imetamisperioodiks. Kui nii raseduse kui ka imetamise ajal korraliku rinnahoidjat kanda, ei juhtu rindade kujuga midagi. ... See MoreSee Less
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Beebi soo teadasaamise pidu on Eestis aina rohkem populaarsust kogumas, kuid kust alustada selle korraldamist? 

Meie rasedusosakonna ülemarsti dr Edikai Arulaane sõnul on viimasel ajal üsna tavapärane, et pere ei soovi lapse sugu teada saada kohe uuringu käigus, vaid endale sobival ajal ja viisil. "Enne kui alustame 20. rasedusnädala loote anatoomia ultraheliuuringut, mille käigus on võimalik tulevastel lapsevanematel teada saada ka lapse sugu, on meie jaoks tavapärane praktika küsida perelt, kas nad soovivad teada saada, kas perre lisandub poiss või tüdruk," räägib dr Arulaane.

"Austame alati pere soove ja arvestame nendega. Oleme valmistunud ka nendeks olukordadeks, kus pere soovib lapse soost teada saada väljaspool arsti vastuvõttu. Meil on olemas sinise ja roosa pildiga kaardikesed, mille paneme ümbrikusse 💌 ja anname perele kaasa. Nii saavad nad lapse soost teavitamise korraldada täpselt nii, nagu soovivad, näiteks andes ümbriku edasi oma lähedastele sõpradele või vaadates selle sisse ise siis, kui nende jaoks on õige hetk," lisab dr Arulaane. ... See MoreSee Less
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Märtsis sündinud beebid on kenasti kokku loetud. 🥳🔴

Esimesel kevadkuul rõõmustasid meid 227 uut ilmakodanikku, neist 🔴 119 tüdrukut ja 🔵 108 poissi. Kaksikuid sündis viis paari: üks paar poisse, kaks paari tüdrukuid ja kaks segapaari👶

Kõige tegusam päev oli reede, 29.märts, mil sündis kokku 11 last: kuus poissi ja viis tüdrukut.

🐣 Märtsi viimasel päeval ehk ülestõusmispühade 1. pühal nägi meie armsas sünnitusmajas ilmavalgust kuus last: 🔵 kaks poissi ja 🔴 neli tüdrukut. 

Saadame soojad õnnesoovid kõikidele märtsikuu beebidele ja nende peredele! 💐
#pelgutibud ... See MoreSee Less
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